



## Avräkningsnota

Nummer A 2019-08-23 56

Datum: 2019-08-23  
Auktion Id: 2019-08-23  
Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I  
Lagmansholmen 1  
Box 401  
NO-4664 Kristiansand  
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Sej 2	GUT	2 (9)	4 1150	39 kg	9,10	354,90	0
Sej 2	GUT	3 (9)	4 1150	56 kg	9,70	543,20	0
Sej 2	GUT	30 (9)	4 4280	622 kg	9,40	5 846,80	0
Sej 2	GUT	15 (9)	4 20	314 kg	9,40	2 951,60	0
Sej 3	GUT	68 (9)	1 5100	1358 kg	10,00	13 580,00	0
Sej 3	GUT	6 (9)	1 4200	122 kg	10,00	1 220,00	0
Sej 4	GUT	1 (9)	1 4030	6 kg	6,50	39,00	0
Sej 4	GUT	1 (9)	1 4774	14 kg	5,00	70,00	0
Hälleflundra	GUT	1 (9)	19 5040	61 kg	125,00	7 625,00	0
Hälleflundra	GUT	1 (9)	19 5040	55 kg	110,00	6 050,00	0
Marulk 5	GUH	1 (9)	1 1150	9 kg	100,00	900,00	0
Marulk 5	GUH	1 (9)	1 1150	14 kg	100,00	1 400,00	0
Vitrocka	WNG	5 (9)	19 4774	64 kg	10,00	640,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	19 4280	21 kg	10,00	210,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	19 4280	20 kg	10,00	200,00	0
Räka 1	WHL	13 (9)	1 4611	195 kg	98,00	19 110,00	0
Sej 2	GUT	1 (9)	4 533	17 kg	9,50	161,50	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur				195 kg	-0,10	-19,50	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				2792 kg	-0,05	-139,60	0
Miljöavgift Lådtyp 9				151 st	-2,00	-302,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	60 902,00	-3 349,61	0

**Viktigt!**

För att säkerställa försäljning av säkra livsmedel har vi en policy för hur vi skall hantera situationer där vi får in partier som kan misstänkas vara otjänliga som livsmedel av olika anledningar.

Läs policyn i sin helhet på GFA:s hemsida:

<http://www.gfa.se/dokument/>

Med vänlig hälsning!

Göteborgs Fiskauktion

Försäljning	60 902,00 kr
Avgifter	-3 810,71 kr
Netto	(57 091,29 kr)
<b>Att erhålla SEK</b>	<b>57 091,29 kr</b>

Insättes tidigast 2019-08-30 på  
Bankgiro 131-7700.

Tullavräkning			
Art	Presentation	Mängd	Summa [kr]
Hälleflundra	Rensad	116 kg	13 675,00
Marulk	Urtagen utan huvud	23 kg	2 300,00
Räka	Hel	195 kg	19 110,00
Sej	Rensad	2548 kg	24 767,00
Vitrocka	Vingar	105 kg	1 050,00
Avgifter			-3 810,71
<b>SUMMA SEK</b>		<b>2987 kg</b>	<b>57 091,29kr</b>